**T**2. Præt. A postolus probat ad Rom. quod lex uetus non iustificabat, quia ea adueniente prævaricatio crevit. dicitur enim ad Rom. 4. Lex iram operatur; ubi enim non est lex, nec prævaricatio, sed multò magis lex